
  

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

РЕШЕНИЕ 

от «16» апреля 2020 г. 
№   101 

г. Тверь 

 

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район»  

от 20 апреля 2017 г. № 178»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Тверской области 

«Калининский район», решением Совета депутатов муниципального 

образования «Красногорское сельское поселение» Калининского района 

Тверской области от 21.12.2016 №16/3 «О передаче полномочий по 

теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению в МО «Калининский 

район» Тверской области», на основании решения Совета депутатов 

муниципального образования «Красногорское сельское поселение» 

Калининского района Тверской области от 14.11.2019 №10/9 «О внесении 

изменений в приложении №1 к решению №16/3 от 21.12.2016 г», Собрание 

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» решило: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Собрания 

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» от 20 апреля 2017 г. № 178 «О принятии полномочий по организации 

тепло-, водоснабжения и водоотведения» в раздел «Администрация МО 

«Красногорское сельское поселение»» изложив пункт 15 в следующей 

редакции: «Скважина с кадастровым номером 69:10:0380201:970». 

 



2 

 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете «Ленинское знамя» и на официальном сайте администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

http://kalinin-adm.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Тверской области «Калининский 

район» 

 

 

А.А. Зайцев 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Собрания депутатов 

муниципального образования 

Тверской области «Калининский 

район» В.М. Германов 
 

http://kalinin-adm.ru/

